

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Prijemca dotácie	Protect work			
Názov projektu	EnviroAktivneCentrum			
Okres	Malacky			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 883,00	skutočná	4 883,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	257,00	skutočná	257,01
Celkové náklady projektu (€)		5 140,00		5 140,01

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Medonostné / Peľodajné byliny : Levanduľa lekárska (Poskytuje strednú znášku svetložltého, kvalitného peľu)	250	ks	2,60	650,00
2	Medonostné/ Peľodajné byliny v bylinkovej špirále: Šalvia ,ligurček, mäta , pamajorán ; cibula . mrkva; estragon, bazalka, kôpor	20	ks	2,80	56,00
3	Medonostné / Peľodajné dreviny : Mandľa (nektárodajná a peľodajná drevina, poskytuje skorý výživný peľ) Strom 20,00 EUR + 10,00 EUR podporné stĺpy= 30,00 EUR / 1strom	2	ks	30,00	60,00
4	Nektárodajné rastliny : egreše, ribezle, čučoriedka	9	ks	8,89	80,01
5	Drevené koly 250 cm dlhé, na zhotovenie bylinkovej špirály	20	ks	6,50	130,00
6	Vyvýšené záhony 1x pre ribezle, egreše + 1 ks pre čučoriedky. Drevené hranoly, zemina, nopová fólia, náter)	2	ks	100,00	200,00
7	Hmyzie domčeky (Vlastné zdroje)	2	ks	150,00	300,00
8	Náučné tabule o opeľovačoch (Drevená tabuľa – masívny smrek ,striška, náter (1,7 x 2,5 m, plocha potlač 1 x 1,2 m) + grafické práce 60,00 EUR / 1 tabuľa	2	ks	450,00	900,00
9	Vtáčie búdky (Vlastné zdroje)	3	ks	30,00	90,00
10	Nádrž na zber dažďovej vody - na polievanie	1	ks	544,00	544,00
11	Lavice na sedenie (Drevené lavice so stolom, 120 cm dlhé, sedenie pre 4-6 osôb /1 lavica Spolu usadíme 30 osôb	5	ks	125,00	625,00
12	Prenájom techniky ozvučenie, premietanie a plátno na realizáciu aktivity	2	podujatia	125,00	250,00
13	Materiál na realizáciu praktické eco-workshopy a envirovýchovu v prírode (edukačné pomôcky, hry, materiál na tvorenie)	15	workshop	33,00	495,00
14	Tvorba metodického materiálu - grafická úprava, tlač, náklad 150 ks + jazyková korekcia	1	faktúra	350,00	350,00
15	2-dňové školenie - odmena lektorovi 15 eur/1 hod. x 7 hodín x 2 dni	2	dni	105,00	210,00
16	Výstava PomôžKLíme – Maliarske stojany na výstavu 20 eur/1stojan x 10 ks	10	ks	20,00	200,00
SPOLU					5 140,01

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu ochrany prírody

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Veľké Leváre, dňa 06.09.2021

Spracoval: Titul. meno a priezvisko: Miriam Kottlík

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis
dodávateľa